
 - 1 - 

   

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu R8/021. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného 18. listopadu 2019 
 

V Brně dne 22. listopadu 2019 
USNESENÍ 

R8/021. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1. Schválení programu R8/021/2019 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování 

ověřovatele zápisu. 
2. Změna Organizačního řádu ÚMČ Brno-Židenice. 
3. Rozpočtové opatření č. 19, aktualizace rozpočtu. 
4. Rozpočtové opatření č. 20, aktualizace rozpočtu. 
5. Výměna vodoměrů v BD v Brně-Židenicích – podpis smlouvy. 
6. Byt č. 2 v domě Stará osada 28 v Brně, byt zvláštního určení, byt v DPS – žádost o slevu na 

nájemném. 
7. Byt č. 1 v domě Krásného 18 v Brně – žádost o společný nájem. 
8. Byt č. 10 v domě Jamborova 57 v Brně – žádost o společný nájem. 
9. Žádost o přechod nájmu bytu č. 34 v domě Krásného 13 v Brně po úmrtí nájemce. 
10. Prodloužení nájmu k bytu č. 15 v domě Kosmákova 38 v Brně – byt zvláštního určení, byt 

v DPS. 
11. Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Svatoplukova 65 v Brně. 
12. Prodloužení nájmu k bytu č. 12 v domě Mazourova 3 v Brně. 
13. Prodloužení nájmu k bytu č. 15 v domě Kosmákova 48 v Brně – byt zvláštního určení, byt 

v DPS. 
14. Žádost o uzavření nové NS po výpovědi nájmu bytu č. 45 v domě Svatoplukova 73 v Brně. 
15. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 4 v domě Kosmákova 46 v Brně a k bytu č. 

11 v domě Merhautova 13a v Brně. 
16. Žádost o uzavření splátkového kalendáře – byt č. 27, Krásného 15 v Brně. 
17. Záměr obce pronajmout část štítové zdi domu Stará osada 20  v Brně. 
18. Záměr obce pronajmout část štítové zdi domu Svatoplukova 69  v Brně. 
19. Koncepce sociálního bydlení v Brně. 
20. Pronájem pozemku p. č. 7482/21 a části pozemků p. č. 7482/1 a p. č. 7551/53 v k. ú. 

Židenice při ul. Rokytově. 
21. Záměr pronájmu pozemků v k. ú. Židenice při ul. Rokytově společnosti PETRA s.r.o. – 

čerpací stanice. 
22. Odměna zástupci ředitele příspěvkové organizace Správa zeleně a veřejných ploch městské 

části Brno-Židenice. 
23. Žádost na zařazení akce DFS Javorníček, z.s. s názvem „Vánoční vystoupení“ do povinného 

programu DD na rok 2019. 
24. Odměny ředitelům MŠ a ZŠ za 2. Pololetí 2019. 
25. Souhlas zřizovatele s uzavřením smluv o partnerství – ZŠ a MŠ. 
26. Různé podněty, připomínky. 



 - 2 - 

   

 
 

21/2019.1/ 
Schválení programu R8/021 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele zápisu, 
kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

schvaluje  program R8/021 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje pana Martina Miholu 
ověřovatelem zápisu R8/021 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

21/2019.2/ 
Změna Organizačního řádu ÚMČ Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. r u š í  ke dni 31.12.2019 neobsazené funkční místo sekretariát referátu správního Odboru 
bydlení; 

2. z ř i z u j e  ke dni 01.01.2020 funkční místo technik referátu technického provozního oddělení 
Odboru bydlení; 

3. s c h v a l u j e  v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona 128/2000 Sb.,  
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, aktualizaci znění přílohy č. 2 Organizačního řádu 
ÚMČ Brno-Židenice ke dni 01.01.2020.  Příloha č. 2 Organizačního řádu ÚMČ Brno-Židenice 
tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu. 

21/2019.3/ 
Rozpočtové opatření č. 19, aktualizace rozpočtu 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 19. Toto opatření  doplňuje, upřesňuje a navyšuje  některé 
výdajové položky rozpočtu na rok 2019. Rozpočtové opatření č. 19 tvoří přílohu č. 2 originálu 
zápisu. 

21/2019.4/ 
Rozpočtové opatření č. 20, aktualizace rozpočtu 
Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice schválit rozpočtové opatření č. 20. 
Toto opatření doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé příjmové a výdajové položky rozpočtu na 
rok 2019. Rozpočtové opatření č. 20 tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu. 

21/2019.5/ 
Výměna vodoměrů v BD v Brně-Židenicích – podpis smlouvy 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s ch va lu j e  smlouvu o dílo na „Výměnu vodoměrů v BD v Brně-Židenicích“ s vybraným 
uchazečem Techem, spol. s r.o., IČO 496 84 370 se sídlem Služeb 5, Praha 10; 

2. p ov ě řu j e  starostu MČ Brno-Židenice, po uplynutí zákonem stanovených lhůt, podpisem 
smlouvy o dílo na „Výměnu vodoměrů v BD v Brně-Židenicích“. Smlouva tvoří přílohu č. 4 
originálu zápisu. 

 



 - 3 - 

   

 

21/2019.6/ 
Byt č. 2 v domě Stará osada 28 v Brně, byt zvláštního určení, byt v DPS – žádost o slevu na 
nájemném 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e   n a   v ě d o m í   žádost  o slevu na nájemném za pronájem bytu 
č. 2 v domě Stará osada 28 v Brně v domě s pečovatelskou službou; 

2. n e s o u h l a s í  se slevou na nájemném za pronájem bytu č. 2 v domě Stará osada 28 v Brně 
v domě s pečovatelskou službou, jehož společnými nájemci jsou . 

21/2019.7/ 
Byt č. 1 v domě Krásného 18 v Brně – žádost o společný nájem 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se společným nájmem bytu č. 1 v domě Krásného 18; 
2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku k nájemní smlouvě dle Pravidel pronájmu bytů v domech 

v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, které RMČ 
schválila na 75. zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3, k bytu č. 1 v panelovém domě Krásného 
18 v Brně, k. ú. Židenice s  a . Dodatek 
bude uzavřen za stávajících podmínek: 

• dodatek k nájemní smlouvě bude uzavřen na dobu neurčitou; 

• nájemné bude ponecháno stávající ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně; 
3. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 

06.011.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 

21/2019.8/ 
Byt č. 10 v domě Jamborova 57 v Brně – žádost o společný nájem 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se společným nájmem bytu č. 10 v domě Jamborova 57; 
2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku k nájemní smlouvě dle Pravidel pronájmu bytů v domech 

v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, které RMČ 
schválila na 75. zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3, k bytu č. 10 v cihlovém domě Jamborova 
57 v Brně, k. ú. Židenice s  a  Dodatek bude uzavřen 
za stávajících podmínek: 

• dodatek k nájemní smlouvě bude uzavřen na dobu neurčitou; 

• nájemné bude ponecháno stávající ve výši 86,77 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného 
bude každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ; 

3. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 
06.011.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 

 

 



 - 4 - 

   

 

21/2019.9/ 
Žádost o přechod nájmu bytu č. 34 v domě Krásného 13 v Brně po úmrtí nájemce  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost  o přechod nájmu bytu č. 34 v domě  Krásného 
13 v Brně po , který zemřel dne 14.09.2019; 

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku k nájemní smlouvě dle Pravidel pronájmu bytů v domech 
v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, které RMČ 
schválila na 75. zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3, k bytu č. 34 v domě panelovém domě 
Krásného 13 v Brně, k. ú. Židenice s . Dodatek bude uzavřen 
za stávajících podmínek: 

• dodatek k nájemní smlouvě bude uzavřen na dobu určitou; 

• 2 roky;- nájemné bude ponecháno stávající ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně; 

3. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 
06.011.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 

21/2019.10/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 15 v domě Kosmákova 38 v Brně – byt zvláštního určení, byt v 
DPS 
Rada městské části Brno-Židenice 

• s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 15 v domě s pečovatelskou službou 
Kosmákova 38 v Brně, k. ú. Židenice s za těchto podmínek: 
o nájemní smlouva bude uzavřena od 01.01.2020 na dobu neurčitou; 
o za pronájem bude nájemné stanoveno ve výši 58,40 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše 

nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle 
Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské 
části Brno-Židenice, které RMČ schválila na 75. zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3; 

• u k l á d á  Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 
06.011.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 

21/2019.11/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Svatoplukova 65 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 v cihlovém domě Svatoplukova 
65 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek: 
o nájemní smlouva bude uzavřena od 01.01.2020 na dobu neurčitou; 
o nájemné bude ponecháno stávající ve výši 71,13 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného 

bude každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel 
pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-
Židenice, které RMČ schválila na 75. zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3; 

2 .  u k l á d á  Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 
06.011.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 



 - 5 - 

   

 

21/2019.12/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 12 v domě Mazourova 3 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 12 v panelovém domě Mazourova 3 
v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek: 
o nájemní smlouva bude uzavřena od 01.01.2020 na dobu neurčitou; 
o nájemné bude ponecháno stávající ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného 

bude každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel 
pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-
Židenice, které RMČ schválila na 75. zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3; 

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 
06.011.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 

21/2019.13/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 15 v domě Kosmákova 48 v Brně – byt zvláštního určení, byt v 
DPS 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost  o uzavření smlouvy k bytu č. 15    
v domě s pečovatelskou službou Kosmákova 48 v Brně; 

2. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 15 v domě s pečovatelskou službou 
Kosmákova 48 v Brně, k. ú. Židenice s  za těchto podmínek: 

• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.12.2019 na dobu určitou 1 rok; 

•   za pronájem bude nájemné stanoveno ve výši 57,20 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše 
nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle 
Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské 
části Brno-Židenice, které RMČ schválila na 75. zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3. 

21/2019.14/ 
Žádost o uzavření nové NS po výpovědi nájmu bytu č. 45 v domě Svatoplukova 73 v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   žádost nájemce bytu č. 45 v domě Svatoplukova 73 v Brně o uzavření 
nové nájemní smlouvy po výpovědi nájmu bytu; 

2. s o u h l a s í  s uzavřením nové nájemní smlouvy po výpovědi nájmu bytu č. 45 
v cihlovém domě Skopalíkova 21 v Brně k. ú. Židenice, na dobu 1 rok, nájemné bude 
stanoveno ve výši 85,- Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. 
upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku 
statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, které RMČ schválila na 75. 
zasedání, dne 25.09.2017, bod č. 3; 

3. u k l á d á Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 
06.011.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 

 



 - 6 - 

   

21/2019.15/ 
Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 4 v domě Kosmákova 46 v Brně a k bytu č. 11 
v domě Merhautova 13a v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost  a  o postoupení nájemní 
smlouvy k bytu č. 4 v domě Kosmákova 46 v Brně, a k bytu č. 11 v domě Merhautova 13a 
v Brně; 

2. s o u h l a s í  s postoupením nájemní smlouvy k bytu č. 4 v domě Kosmákova 46 v Brně, a 
k bytu č. 11 v domě Merhautova 13a v Brně, nájemní smlouva k bytu č. 4 v domě Kosmákova 
46  v Brně bude uzavřena na dobu neurčitou, nájemné 85,- Kč/m2 měsíčně; 

3. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit postup v souladu s mandátní smlouvou č. 110/2000 ze dne 
06.11.2000, dle čl. II., odst. 3, písm. A.6. 

21/2019.16/ 
Žádost o uzavření splátkového kalendáře – byt č. 27, Krásného 15 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   žádost nájemce bytu č. 27 v domě Krásného 15 v Brně o uzavření 
splátkového kalendáře; 

2. s o u h l a s í  s uzavřením splátkového kalendáře na dlužnou částku za nájemné za pronájem 
bytu č. 27 v domě Krásného 15 v Brně a stanovuje splátky ve výši 1500,- Kč měsíčně. 

21/2019.17/ 
Záměr obce pronajmout část štítové zdi domu Stará osada 20  v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu části štítové zdi domu Stará osada 20 v Brně o výměře 
34,56 m2 na dobu neurčitou za cenu navrženou nájemcem (minimálně však ve výši 2.000,00 
Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci) za účelem umístění reklamy na reklamní 
panel; 

2. u k l á d á  Odboru bydlení zveřejnit v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, záměr obce pronajmout výše uvedenou štítovou zeď. Záměr obce tvoří přílohu 
č. 5 originálu zápisu. 

21/2019.18/ 
Záměr obce pronajmout část štítové zdi domu Svatoplukova 69  v Brně    
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu části štítové zdi domu Svatoplukova 69 v Brně o výměře 
40 m2 na dobu neurčitou za cenu navrženou nájemcem (minimálně však ve výši 1.200,00 
Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci) za účelem umístění reklamní plachty; 

2. u k l á d á  Odboru bydlení zveřejnit v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, záměr obce pronajmout výše uvedenou štítovou zeď. Záměr obce tvoří přílohu 
č. 6 originálu zápisu. 

 

21/2019.19/ 



 - 7 - 

   

Koncepce sociálního bydlení v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost Bytového odboru MMB o projednání návrhu materiálu MMB 
Koncepce sociálního bydlení v Brně – analytická část; 

2. n e s o u h l a s í  s  návrhem materiálu MMB Koncepce sociálního bydlení v Brně – 
analytická část. Dle názoru RMČ jsou v něm faktické nepřesnosti. 

21/2019.20/ 
Pronájem pozemku p. č. 7482/21 a části pozemků p. č. 7482/1 a p. č. 7551/53 v k. ú. Židenice při 
ul. Rokytově 
Rada městské části Brno-Židenice 

s ouh l as í  s pronájmem pozemku p. č. 7482/21, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 399 m2 a 
částí pozemků p. č. 7482/1, ostatní plocha, o celkové výměře 3714 m2, p. č. 7482/13, ostatní 
plocha, o celkové výměře 906 m2, p. č. 7551/50, ostatní plocha, o celkové výměře 822 m2 a p. č. 
7551/53, ostatní plocha, o celkové výměře 199 m2 v k. ú. Židenice společnosti Ubytovna 
Rokytova s.r.o. na dobu určitou do 31.12.2025 za těchto podmínek: 

-  pronájem pozemku p. č. 7482/21, o výměře 399 m2 k dočasnému užívání nájemci jako 
pozemku pod již zřízenou dočasnou likusovou stavbou č. ev. 1020 za účelem zajištění 
vztahu vlastníka stavby ubytovny k pozemku, na němž je stavba postavena za cenu 
120 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci 

-  pronájem částí pozemků k dočasnému užívání jako plochy přilehlé k dočasné 
likusové stavbě č. ev. 1020 o celkové výměře 240 m2 k zajištění údržby, 
a to p. č. 7482/1, část o výměře 114 m2, p. č. 7482/13, část o výměře 30 m2 
a p. č. 7551/50, část o výměře 96 m2  za cenu 3 Kč/m2/rok 

-  pronájem částí pozemků k dočasnému užívání jako plochy přilehlé k dočasné 
likusové stavbě č. ev. 1020 o celkové výměře 200 m2 k zajištění údržby, a to p. č. 
7551/53, část o výměře 96 m2 a p. č. 7482/1, část o výměře 104 m2 za cenu 3 Kč/rok 

         Nájemní smlouva tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu. 

21/2019.21/ 
Záměr pronájmu pozemků v k. ú. Židenice při ul. Rokytově společnosti PETRA s.r.o. – čerpací 
stanice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  ukončení nájemního vztahu dle smlouvy č. 11 124 2 30 ze dne 
15.11.2011 uzavřené se společností PETRA s.r.o. na pronájem pozemků v k. ú. Židenice při 
ul. Rokytově dle čl. II. odst. 2  předmětné smlouvy k 31.12.2019; 

2. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemků p. č. 7495/13, orná půda, o výměře 46 m2, p. č. 
7495/28, ostatní plocha, o výměře  165 m2, p. č. 7495/29, ostatní plocha, o výměře 92 m2, p. č. 
7495/31, ostatní plocha, o výměře 10 m2, p. č. 7495/32, ostatní plocha, o výměře 22 m2, p. č. 
7495/33, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 42 m2, p. č. 7495/34, zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 160 m2, p. č. 7495/76, ostatní plocha, o výměře 95 m2, p. č. 7495/82, ostatní 
plocha, o výměře 3 m2, p. č. 7495/87, orná půda, o výměře 25 m2, p. č. 7495/88, ostatní plocha, 
o výměře 25 m2 a  p. č. 7495/89, ostatní plocha, o výměře 6 m2, vše v k. ú. Židenice při ulici 
Rokytově v k. ú. Židenice společnosti PETRA s.r.o. na dobu určitou do 31.12.2023 za cenu 
220 Kč m2 /rok; 

3. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 



 - 8 - 

   

§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejnit adresný záměr  obce pronajmout výše 
uvedené pozemky. Záměr obce tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu; 

4. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí předložit návrh nájemní smlouvy 
na pronájem výše uvedených pozemků společnosti PETRA s.r.o. 

21/2019.22/ 
Odměna zástupci ředitele příspěvkové organizace Správa zeleně a veřejných ploch městské 
části Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  zástupci ředitele Správy zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, 
příspěvková organizace, odměnu ve výši návrhu uvedeného v příloze č. 9 originálu zápisu. 
Odměna bude vyplacena podle platných mzdových předpisů. 

21/2019.23/ 
Žádost na zařazení akce DFS Javorníček, z.s. s názvem ,,Vánoční vystoupení“  
do povinného programu DD na rok 2019 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  se zařazením akce pořádané DFS Javorníčkem, z.s. s názvem ,,Vánoční vystoupení“ 
která proběhne v termínu 21.12.2019 od 10:00 hod. do 22:00 hod. ve velkém sále Dělnického 
domu do povinného programu roku 2019. 

21/2019.24/ 
Odměny ředitelům základních a mateřských škol za 07–12/2019 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  ředitelům základních a mateřských škol zřízených Statutárním městem Brnem, 
MČ Brno-Židenice odměnu za období 07–12/2019, a to ve výši uvedené v příloze č. 10 originálu 
zápisu. Odměna bude vyplacena podle platných mzdových předpisů. 

21/2019.25/ 
Souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o partnerství  
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s uzavřením smlouvy o partnerství níže  uvedených škol v projektu statutárního 
města Brna, Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno, č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0013630, 
„Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně“, spolufinancovaného z OP 
VVV: 

Základní škola, Brno, Gajdošova 3,  
Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4,  
Základní škola, Brno, Krásného 24,  
Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38,  
Mateřská škola PASTELKA, Brno, Jamborova 11, 
Mateřská škola, Brno, Kamenáčky 28,  
Mateřská škola NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6,  
Mateřská škola, Brno, Letní 3,  
Mateřská škola FAMILY, Brno, Mazourova 2,  



 - 9 - 

   

Mateřská škola, Brno, Nopova 15,  
Mateřská škola, Brno, Šaumannova 20 a  
Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3.  

21/2019.26/ 
Různé podněty, připomínky  
 
 

 
 
 
 
Mgr. Aleš Mrázek, v.r.          
starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Vašina, v.r.  
místostarosta 
 




